
Id: GHEVE­NYXKV­QJKCH­JFPJT­WKMXF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/60/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 401 255 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa sie plan wydatków o kwotę 1 401 255 zł oraz dokonuje się przeniesienia na kwotę 25 000 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2011", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje  się  zmiany  załącznika  "Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Dokonuje  się  zmiany  załącznika  "Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z budżetu 
Powiatu na rok 2011", zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W  uchwale  Nr  IV/30/2011  Rady  Powiatu  Sokólskiego  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Powiatu 
Sokólskiego na rok 2011 zmienionej uchwałami Nr V/31/2011 z dnia 4 marca 2011 r., Nr VI/33/2011 z dnia 
29 kwietnia 2011 r. i Nr VII/56/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r. w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2.  Ustala  się  wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 357 819 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały". 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 69 330 702,00 zł; 

2) wydatki ogółem: 72 967 129,00 zł; 

3) deficyt  roku  2011  w kwocie  3 636  427,00  zł  oraz  raty  kapitałowe  kredytów  zaciągniętych  w latach 
ubiegłych w wysokości 2 800 000,00 zł będą pokryte: 

­ kredytem bankowym w kwocie 2 413 684,00 zł, 

­ wolnymi środkami w kwocie 4 022 743,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec



Id: GHEVE­NYXKV­QJKCH­JFPJT­WKMXF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/60/2011

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany dochodów budżetu powiatu na rok 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/60/2011

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany wydatków budżetu powiatu na rok 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/60/2011

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/60/2011

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/60/2011

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2011 

Część opisowa do załącznika nr 1 

W dz. 600 rozdz. 60014 ­ Drogi publiczne powiatowe ­ zwiększenia dochodów o kwotę 535 552 zł 
dokonano na podstawie podpisanych deklaracji wstępnych z następującymi gminami: 

­ Janów ­ kwota 235 000 zł, 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: GHEVE­NYXKV­QJKCH­JFPJT­WKMXF. Podpisany Strona 3

­ Suchowola ­ kwota 28 202 zł, 

­ Sokółka ­ kwota 43 534 zł 

na realizację zadań drogowych inwestycyjnych i bieżących. 

Kwotę 228 816 zł otrzymano z Gminy Janów na realizację zadania „Integracja dróg  lokalnych 
z drogą krajową nr 8” jako dotację dla Gminy Korycin. 

W dz. 700 rozdz. 70005 ­ Gospodarka gruntami i nieruchomości ­ zwiększenia dochodów o kwotę 
10  973  zł  dokonano  na  podstawie  osiągniętych  dochodów  z trwałego  zarządu,  użytkowania, 
odszkodowania za nieruchomości i innych opłat. 

W dz. 758 rozdz. 75814 ­ Różne rozliczenia ­ zwiększenia dochodów o kwotę 13 000 zł dokonano 
na podstawie wyższych niż planowano osiągniętych dochodów z odsetek bankowych. 

W  dz.  801  rozdz.  80120  ­  Licea  ogólnokształcące  ­  zwiększenia  dochodów  o kwotę  423  600  zł 
dokonano  na  podstawie  podpisanego  porozumienia  z Marszałkiem  Województwa  Podlaskiego. 
Zwiększenia dochodów kwota 36 195 zł dokonano na podstawie wpływu z kary umownej oraz innych 
dochodów. 

W  rozdz.  80130  ­  Szkoły  zawodowe  ­  zwiększenia  dochodów  o kwotę  11  421  zł  dokonano  na 
podstawie osiągniętych dochodów z rozliczeń z lat ubiegłych przez Zespół Szkół Rolniczych. 

W dz. 851 rozdz. 85111 ­ Szpitale ogólne ­ zwiększenia dochodów o kwotę 10 000 zł dokonano na 
podstawie  podjętej  uchwały  Rady  Miejskiej  w Sokółce  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej 
Powiatowi Sokólskiemu. 

W dz.  852  rozdz.  85201  ­  Placówki  opiekuńczo  ­ wychowawczy  ­  zwiększenia  planu  dochodów 
o kwotę 1 478 zł dokonano w związku z osiągniętymi dochodami z otrzymaniem odpłatności za pobyt 
dziecka w placówce. 

W rozdz. 85204 ­ Rodziny zastępcze ­ zwiększenia dochodów o kwotę 966 zł dokonano w związku 
ze zwrotem dotacji pobranej w nadmiernej wysokości w roku 2010 r. 

W  dz.  853  rozdz.  85333  ­  Powiatowe  urzędy  pracy  ­  zwiększenia  dochodów  o kwotę  7 523  zł 
dokonano  na  podstawie  osiągniętych  dochodów  z najmu  i dzierżawy  przez  Powiatowy Urząd Pracy 
w Sokółce. 

W rozdz. 85395 ­ Pozostała działalność ­ dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 346 972 zł 
dokonano na podstawie wniosku na realizacje zadania pn. „Ekozatrudnienie”. 

W  dz.  854  rozdz.  85403  ­  Specjalne  ośrodki  szkolno  –  wychowawcze  ­  zwiększenia  dochodów 
o kwotę  2 770  zł  dokonano  w związku  z osiągniętymi  wpływami  z usług  i otrzymanymi  środkami 
z rachunku  dochodów  własnych  zamkniętych  na  dzień  31  grudnia  2010r  w Specjalnym  Ośrodku 
Szkolno­Wychowawczym w Sokółce. 

W rozdz. 85410 ­  Internaty  i bursy szkolne  ­ dokonano zwiększenia o kwotę 805 zł na podstawie 
osiągniętych dochodów­rozliczenia z lat ubiegłych przez Zespół Szkół w Sokółce. 

Część opisowa do załącznika nr 2 

W dz.  010  rozdz.  01095  ­ Pozostała  działalność  ­  kwotę  25 000  zł  zabezpieczoną w budżecie  na 
dożynki  powiatowe  przeznaczą  się  jako  dotację  dla  Gminy  Suchowola  na  współorganizowanie 
dożynek powiatowych w Suchowoli. 

W  dz.  020  rozdz.  02002  ­  Nadzór  nad  lasami  ­  zwiększenie  planu  wydatków  o kwotę  3 349  zł 
przeznacza się na wyższe stawki za 1 ha nadzorowanych lasów. 

W dz. 600 rozdz. 60014 ­ Drogi publiczne powiatowe ­ zwiększenie wydatków o kwotę 128 534 zł 
przeznacza się na remonty bieżące dróg powiatowych: 

­ remont drogi powiatowej nr 1308B na odcinku Sitkowo  ­ Białousy  (za wsią Sitkowo)­ kwota 85 
000 zł, 

­ remont przepustu w m. Igryły wraz z dojazdami na drodze powiatowej nr 1297B ­ kwota 30 000 zł, 

­ remont chodnika w m. Rozedranka Nowa ­ kwota 7 333 zł, 



Id: GHEVE­NYXKV­QJKCH­JFPJT­WKMXF. Podpisany Strona 4

­ remont  nawierzchni  żwirowej  na  drodze  powiatowej  nr  1299B  Geniusze  –  Pawłowszczyzna – 
Wierzchjedlina ­ kwota 6 201 zł. 

Kwotę 356 404 zł przeznacza się na następujące inwestycje drogowe: 

­ Przebudowa mostu  dwuprzęsłowego  na  drodze  powiatowej  nr  1337B  przez  rzekę Brzozówkę 
k/m Karpowicze o dł.32m. Zadanie nr 2 Przebudowa dojazdów do mostu.­ kwota 56 404 zł, 

­ Przebudowa drogi powiatowej nr 1324 B na odcinku Wasilówka ­ Marchelówka na dł. ok. 1,06 
km ­ kwota 300 000 zł, 

Kwotę 228 816 zł przeznacza  się  jako zwiększenie dotacji  dla Gminy Korycin na zadanie pn. 
"Integracja dróg lokalnych z drogą krajową nr 8". 

W dz. 750  rozdz. 75020  ­ Starostwa powiatowe  ­ w związku z pozyskaniem nowych środków po 
stronie  dochodów  postanawia  się  zwiększyć  wydatki  o kwotę  120  000  zł  na  remonty  pomieszczeń 
budynku Starostwa Powiatowego w Sokółce. 

Kwotę  60  000  zł  przeznacza  się  na  50%  udział  kosztów  na  zakup  samochodu  osobowego 
w ramach programu PFRON wyrównywanie różnic miedzy regionami II. 

W  dz.  754  rozdz.  75495  ­  Pozostała  działalność  ­  zwiększenie  wydatków  o kwotę  3 000  zł 
przeznacza  się  jako  dotację  na  pomoc  finansową  Gminie  Suchowola  na  dofinansowanie  zakupu 
wyposażenia i umundurowania jednostce ochotniczej straży pożarnej w Suchowoli. 

W  dz.  801  rozdz.  80102  ­  Szkoły  podstawowe  specjalne  ­  zwiększenie  o kwotę  52  809  zł 
przeznacza się jako zwiększenie dotacji dla szkoły specjalnej w Różanymstoku. 

W rozdz. 80120 ­ Licea ogólnokształcące  ­ zwiększenie wydatków o kwotę 20 000 zł przeznacza 
się  na  zadanie  pn.  "Wykonanie  dokumentacji  projektowo­kosztorysowej  wraz  ze  specyfikacją 
techniczną wykonania i odbioru robót technicznych oraz audytem energetycznym do przeprowadzenia 
robót  budowlanych  polegających  na  wykonaniu  izolacji  technicznej  i elewacji  budynków  Zespołu 
Szkół w Dąbrowie Białostockiej". 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 423 600 zł pochodzących z Państwowego Funduszu Osób 
Niepełnosprawnych  przyjętych  po  stronie  dochodów  z przeznaczeniem  na  ,,  Budowę  hali 
sportowej przy ZS w Dąbrowie Białostockiej" i równocześnie dokonuje się przeniesienia na kwotę 
423 600 zł wcześniej zabezpieczonych środków własnych na realizację ww. zadania, przeznaczając 
je na realizację innych zadań. 

W rozdz. 80130 ­ Szkoły zawodowe ­ zwiększenie wydatków o kwotę 20 000 zł przeznacza się na 
zadanie  pn.  "Wykonanie  dokumentacji  projektowo­kosztorysowej  wraz  ze  specyfikacją  techniczną 
wykonania  i odbioru  robót  technicznych  oraz  audytem  energetycznym  do  przeprowadzenia  robót 
budowlanych  polegających  na  wykonaniu  izolacji  technicznej  i elewacji  budynków  Zespołu  Szkół 
Zawodowych w Sokółce". 

W dz. 851 rozdz. 85111 ­ Szpitale ogólne ­ zwiększenie wydatków o kwotę 10 000 zł przeznacza 
się jako dotację dla SP ZOZ w Sokółce na zakup i wymianę drzwi wejściowych na Oddział Dziecięcy 
w SP ZOZ w Sokółce. 

W  dz.  853  rozdz.  85395  ­  Pozostała  działalność  ­  zwiększenie  wydatków  o kwotę  346  972  zł 
przeznacza  się  na  realizację  projektu  pn.  „Ekozatrudnienie”  realizowane  przez  Powiatowy  Urząd 
Pracy  w Sokółce.  Celem  tego  projektu  jest  zwiększenie  szans  na  zatrudnienie  wśród  osób 
znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy zarejestrowanych w PUP w Sokółce. 

W  dz.  854  rozdz.  85410  ­  Internaty  i bursy  szkolne  ­  zwiększenie  wydatków  o kwotę  21  371zł 
przeznacza się jako zwiększenie dotacji dla Bursy Salezjańskiej w Różanymstoku. 

Zwiększenie  wydatków  o kwotę  20  000  zł  przeznacza  się  na  zadanie  pn.  "Wykonanie 
dokumentacji  projektowo­kosztorysowej  wraz  ze  specyfikacją  techniczną  wykonania  i odbioru 
robót  technicznych  oraz  audytem  energetycznym  do  przeprowadzenia  robót  budowlanych 
polegających  na  wykonaniu  izolacji  technicznej  i elewacji  budynków  internatu  Zespołu  Szkół 
w Dąbrowie Białostockiej". 



Id: GHEVE­NYXKV­QJKCH­JFPJT­WKMXF. Podpisany Strona 5

W  dz.  921  rozdz.  92120  ­  Ochrona  zabytków  i opieka  nad  zabytkami  ­  zwiększenie  wydatków 
o kwotę 10 000 zł przeznacza się jako dotację na zabytki. 


